deniis ad alterum, et ntrum posset auferri volum a

prius rlecto : seddecisum nihil fuit ; et tamen dice-

batur, Papani habemus. Cardinalis Grimanus. par-

tim propter inflrmitatem suani, pnrtim quiavidebat

multa agi quas sua conscientia ferre nequibat, re -

cessit a Conclavi, frustra dissuadentibus aliis

:

Cardinalis autem iSgidius Conclave totum contur-

bavit, inulta mala dicens de Farnesio, cujusab annis

pluribus jam elapsis fuerat Confessarius.

14 Die vn, factum est scrutiniura septimum, in

quo Jaconaccium nominarunt vota uiuleciin ; Ursi-

num, Fliscum ct Seduncnsem decem, Grimanum
scplrlil.

Die viii factum procul dnbioest scrulinium octavum

haud dissimile prioribus, sed cujus ItUloria [estinanti

intcr trauscribeiulum librario excidcrit.

15 Die ix, factum est serutinium nonuni, in quo

Cardinales Ostiensis et Dertusensis retulerunt suf-

fragia quimleciin. Cardinalis autem S. Sixti dictus

do Minerva dixit, quod cum Cardinalis Dertusensis,

essetvir probus, virtuosus, ac doctus, eidem acce-

debat, orans ceteros ut eidem accederent etiam

ipsi, sicut fecerunt Columneusis, Cavalicensis, Mon-
tensis, Friultius, Piccolomineus , Anconitanus,

Aras-cooli, Armelinus, Jaconaccius, Comensis, Tra-
nensis. Tunc Cardinalis sanctaj Crucis dixit Far-
nesio, oportere ut accederet etiam ipse : sed res-

pondit, non facturum, quia non noverat |Dertusen-

sem, quandoquidem numquam Romie fuerit. Nihilo-

CONATUS CHRONICO-HISTORICUS

minus accesit ad eumdem major pars Cardinalium,
ipsumque in suraraum Pontificera elegerunt

:

de quo rogatus D. Darius de Grassis Episcopus
Pisaurensis, tamquam Protonotarius Apostolicus

alta voce et Latine dixit : Papara habemus
Illustrissimum Dominum Adrianum, natione Flan-
drise, ex civitate Trajeclensi, tit. SS. Joannis
et Pauli Presbyterum Cardinalem, Dertnsensem

[ Episcopum ] absentem, commorantem in Hispania
in civitate Victoria : et fuit publicatum per D. Cor-
neliura die ix Januarii muxxii. Post publicationem

priedicti Pontificis, Cardinales in aula congregati,

per fabas nigras et albas dcputarunt Legatos duos
mittendns suae Sanctitati, videlicet Cardinales Pom-
peium Columnam et Alexandrum Ca^sarini : quo
acto fuit subito reseratum Conclave.

16 Die x, in tertium Legatnm legerunt Cardi-

nalem Ursinum decreveruntque ut, quoad venisset

Pontifex, tres ex tribus Ordinibus lecti per or-

dinem mensium gubernarent manerentque in Pa-
Iatio.

17 Die x Februarii, Cardinales Cybo et Grima-
nus petierunt excusari a regimine propter suam in-